
UCHWAŁA NR XLI/274/18
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Szkoła Przyszłości 
w Książkach” o numerze RPKP.10.02.02-04-0009/17.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r., poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Szkła Przyszłości w Książkach” (nr projektu: RPKP.10.02.02-
04-0009/17), złożony w odpowiedzi na konkurs ogłoszony w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 nr RPKP.10.02.02-IZ.00-04-113/17, Oś Priorytetowa 
10, Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie 
ogólne.

§ 2. Wysokość wkładu własnego niefinansowego Gminy Książki w realizacji projektu wynosi 35 720,00 zł  
(tj. 5 % wartości projektu).

§ 3. Całkowita wartość projektu wynosi 713 878,57 zł (słownie: siedemset trzynaście tysięcy złotych 
osiemset siedemdziesiąt osiem złotych 57/100), w tym wartość dofinansowania z Europejskiego Funduszu 
Społecznego wynosi 678158,57 zł (tj. 95 % wartości projektu).

§ 4. Realizacja projektu przewidziana jest na lata 2018 – 2020.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: FD6E3C53-7A8F-4715-8D88-91D9E7A90BCC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLI/274/18 Rady Gminy w Książkach

z dnia 29 maja 2018 r.

Dnia 21 września 2017 r. Gmina Książki złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Szkoła
Przyszłości w Książkach” w odpowiedzi na konkurs ogłoszony w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 nr RPKP.10.02.02 -IŻ. 00 -04-
113/17, Oś Priorytetowa 10, Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne
i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.

Dnia 13 kwietnia 2018 r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu odbyły się negocjacje złożonego projektu. Wartość projektu wynosi 713 878,57 zł w tym
dofinasowanie wynosi 678 158,57 zł, co stanowi 95 % wartości projektu. Pozostałe 5 %, tj. 35 720,00 zł
stanowi wkład własny Gminy. Wkład własny obejmuje wynajem sal i stanowi wkład niepieniężny.

Celem projektu jest poprawa efektywności i jakości kształcenia w Szkole Podstawowej
w Książkach.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosku o dofinansowanie projektu do realizacji jest konieczne do
podpisania umowy o dofinansowanie projektu pt. „Szkoła Przyszłości w Książkach”.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski 

Id: FD6E3C53-7A8F-4715-8D88-91D9E7A90BCC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-301023911

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  29 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FD6E3C53-7A8F-4715-8D88-91D9E7A90BCC. Podpisany Strona 2


		2018-05-28T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




